Министерство здравоохранения Территориальный фонд
Нижегородской области обязательного медицинского

страхования Нижегородской
области

ПРИКАЗ

г.Нижний Новгород

от №

О внесении изменений в приказ от 03.03.2025 № 315-204/25П/од-87-о
«Об утверждении Перечня медицинских организаций,

оказывающих медицинскую помощь в рамках территориальной
программы государственных гарантий бесплатного оказания

гражданам медицинской помощи в Нижегородской области на 2025
год и на плановый период 2026 и 2027 годов, по источникам

финансирования на 2025 год»

На основании решения Комиссии по разработке Территориальной

программы обязательного медицинского страхования в Нижегородской области

(протокол от 29 апреля 2025 г. № 4) о переводе с 1 мая 2025 г. Сонинского

ФАПа ГБУЗ НО «Навашинская центральная районная больница», Яновского

ФАПа ГБУЗ НО «Сергачская центральная районная больница» с

финансирования за счет средств областного бюджета на финансирование за

счет средств обязательного медицинского страхования

п р и к а з ы в а е м:
1. Внести изменения в приложение к приказу от 03.03.2025 № 315-204/25П/од-

87-о «Об утверждении Перечня медицинских организаций, оказывающих

медицинскую помощь в рамках территориальной программы государственных

гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Нижегородской

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, по источникам

финансирования на 2025 год»:
1.1. изложить подпункт 50.16 пункта 50 в следующей редакции:
«

50.16 Сонинский ФАП 1

»,

1.2. изложить подпункт 57.24 пункта 57 в следующей редакции:
«

50.16 Яновский ФАП 1

».
2. Приказ вступает в силу с момента подписания, действие приказа

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2025 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Министр здравоохранения И.о. директора Территориального
Нижегородской области фонда обязательного медицинского

страхования Нижегородской области

Г.В.Михайлова Г.А.Баранова